-  zastavané plochy a nádvoria o výmere 312 m^ a pozemku registra „E" katastra 
nehnuteľností pare. č. 25 -  ostatná plocha o výmere 74 m^, zapísaných na LV č. 421.

ČI. II.
Kúpna cena

1. Predávajúci predávajú podiely na nehnuteľnostiach uvedených v či. I odsek 2 za 
kúpnu cenu celkom 72 500 ,00  Eur (slovom sedemdesiatdvatisíc päťsto Eur) kupujúcemu, 
ktorý podiely na nehnuteľnostiach za túto cenu kupuje.

2. Kupujúci je povinný uhradiť dohodnutú kúpnu cenu vo výške 72 500 ,00  Eur na
účet kupujúcich IBAN SK...................... , vedený v ..................banke, a. s., variabilný symbol č.